1.2. Ankara Hacı Musa Cami Çeşme

835H./1432 M. yılında Hacı Musa oğlu Seyfeddin tarafından

yaptırılmıştır. Dikdörtgen planlı, çatılı, ahşap aksamı olan bir yapıdır.

Yapının duvarları taş temel üstüne oturan kerpiç örgülü ve sıvalıdır

(Resim 2). Kemer araları sonradan camekanla kapatılmış olunan, tuğla

örgülü üç sivri kemerle dışa açılmakta olan yapı; ortada devşirme iki

sütuna sahiptir. Yapının minaresinin sağındaki çeşmesinin altı mermer

olup 1284H/1867M. yılında tadilatının yapıldığına dair bir kitabesi

vardır [1].

Hacı Musa Cami Çeşmesi, Ankara Altındağ İlçesi Hacettepe

Mahallesinde Talatpaşa Bulvarı'nın hemen güneyindedir.

Resim 2. Hacı Musa Cami Çeşmesi Görünüşleri

1.3. Ankara Tacettin Sultan Camii ve Türbesi Bahçe Giriş Kapısı